DECRETO N.º 3663/2000, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2000
“Revoga o Decreto n.º 3527/2000”

O PREFEITO DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI,  no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

D   E   C   R   E   T   A   :

Art. 1º - Fica revogado o Decreto 3527/2000 de 29 de fevereiro de 2000, que abriu Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 1.598.633,00 (hum milhão, quinhentos e noventa e oito mil, seiscentos e trinta e três reais).

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 695

DIA: 14/12/2000